ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

11.02.2020

                         № 11
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение Омутнинской городской

Думы от 25.10.2011 № 62

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Кировской области от 29.12.2004 N 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Устава Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Омутнинской городской Думы от 25.10.2011 № 62 «Об утверждении Положения «Об администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области» (с изменениями от 14.12.2011 № 82, 13.11.2015 № 61, от 14.11.2018 № 58), следующие изменения:

1.1. Пункт 24 раздела 3 Положения  после слов «территории, выдача» дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача».
1.2. Подпункт 12 пункта 4.1 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
«12) осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения;».
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                                       И.В. Шаталов.